
UCHWAŁA NR XXXIV/…/21 
RADY GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dąbrówno na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211 , art. 212 , art. 214, art. 215, art.216 ust.2, art.217, 
art.218,  art. 222, art.231 ust.2, art. 235, art. 236 ust.1-3, ust.4 pkt 1 oraz ust.5, art. 237,  art. 239 ,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 roku  poz. 305). 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok, zmienionej – uchwałą nr XXVIII/179/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 18.01.2021 r.; uchwałą nr XXIX/182/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 26.02.2021r.; 
uchwałą nr XXX/193/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 30.03.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.40.2021 
Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.03.2021 r. ; uchwałą nr XXXI/200/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 
30.04.2021 r.; uchwałą nr XXXII/210/21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 21.05.2021 r.; zarządzeniem nr 
Or.0050.63.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 31.05.2021 r.; uchwałą nr XXXIII/215/21 Rady Gminy 
Dąbrówno z dnia 23.06.2021 r.; zarządzeniem nr Or.0050.69.2021 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 
30.06.2021 r.: -  wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 dokonuje się zmian dochodów budżetu w wyniku których dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 
229 093,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

1) Dochody po zmianach stanowi kwota -  27 482 542,65 zł. z tego: 

a) dochody bieżące      - 24 741 787,55 zł. 

b) dochody majątkowe -   2 740 755,10 zł 

2. w § 2 ust. 1 dokonuje się zmian wydatków w wyniku których wydatki ulegają zwiększeniu o kwotę 
229 093,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

1) Wydatki  po zmianach stanowi kwota  -  29 023 020,06 zł z tego: 

a) wydatki bieżące         – 24 285 805,17 zł 

b) wydatki majątkowe   -    4 737 214,89 zł 

3. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Wydatki inwestycyjne w 2021 roku w wysokości 4 582 375,89 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4. § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na  programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych Funduszy Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 
nie podlegających zwrotowi w wysokości 2 317 577,22 zł zgodnie z załącznikiem nr 4, 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XXVII/170/20 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 18 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dąbrówno na 2021 rok pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.



 

Uzasadnienie do uchwały nr XXXIV/…/21  Rady Gminy Dąbrówno 

W niniejszej uchwale dochody zwiększają  się o kwotę 229 093,84 zł., i o tą samą kwotę zwiększają się 
wydatki budżetu. 

Zmian w planie dochodów dokonuje się: 

1.Na podstawie wniosków złożonych do KOWR Olsztyn o zwiększenie bezzwrotnej pomocy finansowej 
dotyczącej przebudowy ciągów komunikacyjnych – otrzymaliśmy pomoc w kwocie 111 323,84 zł, 

2.Na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zostały przyznane nam środki na działania 
promocyjne mające na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniu przeciwko COVID-
19 w kwocie 10 000,00 zł, 

3.Na podstawie umowy z Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego dotyczącej Projektu pt:” 
Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Dąbrówno” zostały nam przyznane środki w kwocie 
68 621,00 na realizacje projektu 2021 roku, 

4.Na podstawie składanych wniosków do Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg otrzymaliśmy dofinansowanie 
na „Przebudowę drogi gminnej w miejscowości Brzeźno Mazurskie” przyznana kwota na rok 2021 wynosi 
22 509,00 zł. 

5.Zostały zwiększone plany dochodów na podstawie wykonania w rozdziale 75616 § 0500 o kwotę 

16 640,00 zł ( Podatek dochodowy od czynności cywilnoprawnych). 

Zmian w planie wydatków dokonuje się: 

1.W rozdziale 01010 zostają zwiększone plany wydatków o kwotę 124 840,00 zł z przeznaczeniem na 
inwestycje Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Dąbrówno oraz Rozbudowa sieci 
wodociągowej w miejscowości Samin. 

2.W rozdziale 40002 zmniejsza się wydatki o kwotę 15 000,00 zł, 

3.W rozdziale 60016 zwiększone zostają plany wydatków o kwotę 41 515,00 zł na inwestycje „Przebudowa 
drogi gminnej w miejscowości Brzeźno Mazurskie, 

4.W rozdziale 60017 zwiększono plany wydatków z przeznaczeniem na doprowadzenie do należytego stanu 
technicznego ciągów komunikacyjnych w miejscowości Samin, Fiugajki, Lewałd Wlk., Wierzbica i Elgnowo 
o kwotę 202 443,84 zł, 

5.W rozdziale 70005 zwiększa się plany wydatków  o kwotę 18 500,00 zł, natomiast w rozdziale 
75023 zmniejszono plany wydatków o kwotę 15 000,00 zł, 

6.W rozdziale 75412 zwiększono plany wydatków o kwotę 10 000,00 zł. jak również zwiększono wydatki 
w rozdziale 80113 o kwotę 15 000,00 zł. 

7.W rozdziale 85195 zwiększono wydatki o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na organizacje i promocje 
mającą na celu zwiększenie liczby mieszkańców poddających się szczepieniom przeciwko COVID-19 

8.W rozdziale 90001 zostały zmniejszone plany wydatków o kwotę 31 345,00 zł z inwestycji dotyczącej 
Projektu- Modernizacji oczyszczalni ścieków , pozostałe zmiany dotyczą przesunięć planów wydatków 
w zadaniach bieżących. 

WÓJT  GMINY 

/-/  Piotr Zwaliński 



Zmiana planu dochodów 
zał. nr 1 do uchwały nr XXXIV/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22.07.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 426 390,00 68 621,00 495 011,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 68 621,00 68 621,00  

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 68 621,00 68 621,00 

 

600   Transport i łączność 731 631,00 133 832,84 865 463,84  
 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 22 509,00 22 509,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 22 509,00 22 509,00 
 

 60017  Drogi wewnetrzne 731 631,00 111 323,84 842 954,84  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

731 631,00 111 323,84 842 954,84 

 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

7 868 729,00 16 640,00 7 885 369,00 
 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 992 085,00 16 640,00 3 008 725,00 
 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 320 000,00 16 640,00 336 640,00  
851   Ochrona zdrowia 10 548,00 10 000,00 20 548,00  

 85195  Pozostała działalność 10 548,00 10 000,00 20 548,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 548,00 10 000,00 20 548,00  
          

Razem: 27 253 448,81 229 093,84 27 482 542,65  
          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 



Zmiana planów wydatków 

zał. nr 2 do uchwały nr XXXIV/.../21 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 22.07.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 285 590,00 124 840,00 1 410 430,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 843 000,00 124 840,00 967 840,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 000,00 -62 646,00 780 354,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 041,00 64 041,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 123 445,00 123 445,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 659 407,00 -15 000,00 644 407,00 

 40002  Dostarczanie wody 659 407,00 -15 000,00 644 407,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 600,00 -15 000,00 13 600,00 

600   Transport i łączność 1 262 139,00 108 958,84 1 371 097,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 382 993,00 -93 485,00 289 508,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -93 485,00 56 515,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 738 631,00 202 443,84 941 074,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 631,00 202 443,84 941 074,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa 515 819,05 18 500,00 534 319,05 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 510 819,05 18 500,00 529 319,05 

  4260 Zakup energii 13 000,00 1 500,00 14 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 600,00 17 000,00 72 600,00 

750   Administracja publiczna 4 568 450,00 -15 000,00 4 553 450,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 286 693,00 -15 000,00 4 271 693,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 0,00 67 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 2 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -2 000,00 58 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 459 394,00 10 000,00 469 394,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 454 394,00 10 000,00 464 394,00 

  4260 Zakup energii 24 700,00 10 000,00 34 700,00 

801   Oświata i wychowanie 8 580 186,17 15 000,00 8 595 186,17 

 80101  Szkoły podstawowe 6 587 560,51 -1 000,00 6 586 560,51 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 010,00 -1 000,00 6 010,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 446 267,00 15 000,00 461 267,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 80195  Pozostała działalność 422 241,17 1 000,00 423 241,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 -500,00 5 000,00 

851   Ochrona zdrowia 73 960,00 10 000,00 83 960,00 

 85195  Pozostała działalność 10 548,00 10 000,00 20 548,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 170,88 3 000,00 9 170,88 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 842,69 -29 205,00 971 637,69 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 513 374,69 -31 345,00 482 029,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 800,00 -10 000,00 71 800,00 

  4270 Zakup usług remontowych 31 898,69 -5 000,00 26 898,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 15 000,00 35 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 000,00 -31 345,00 49 655,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 67 800,00 2 140,00 69 940,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 340,00 340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

 90095  Pozostała działalność 208 218,00 0,00 208 218,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 600,00 -2 000,00 24 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 894,00 2 000,00 91 894,00 

926   Kultura fizyczna 62 592,31 1 000,00 63 592,31 

 92695  Pozostała działalność 62 592,31 1 000,00 63 592,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 272,31 500,00 14 772,31 

         
Razem: 28 793 926,22 229 093,84 29 023 020,06 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 



 



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXIV/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 22 lipiec 2021 r.

 

w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 16

1. 01010 6050 Rozbudowa SUW Elgnowo 755 480,00 500 000,00 F UG

2. 01010 6057     
6059

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na odcinku 
Elgnowo-Lewałd Wlk. 187 486,00 UG

3 01010 6050 Rozbudowa sieci wodnociągowej w miejscowości 
Samin 24 874,00 UG

4 40002 6060 Pompa głębinowa 15 000,00 UG

5 40002 6060 Zakup pompy 12 300,00 FS Samin - 10 000,0         
UG - 2 300,00

6 60016 6050 Budowa parkingu 15 000,00 FS Lewałd Wielki

7 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Brzeźno Maz. na tereie 
gminy Dąbrówno

41 515,00 UG

8 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 4/17 w m. 
Samin 129 515,33 UG

9 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz.1/3 w m. 
Fiugajki 163 642,79 UG

10 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 115/17 w 
m. Lewałd Wielki 139 040,82 UG

11 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jezdnego dz. 5/19 w m. 
Wierzbica 243 358,85 UG

12 60017 6050 Przebudowa ciągu pieszo-jeznego dz. 13/10 i 9/19 
w m. Elgnowo 265 517,05 UG

13 70005 6060 Działka 2/15 1 100,00 UG Dąbrówno

w tym źródła finansowania

dochody 
własne j.s.t.

kredyty i 
pozyczki

środki 
pochodzące 

z innych  
RFIL

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2021 r.

Lp. Rozdział

Nazwa zadania 
inwestycyjnego
i okres realizacji

Planowane wydatki

rok budżetowy 2021 
(7+8+9+10)

Planowane 
wydatki 

inwestycyjne 
wieloletnie 

przewidziane do 
realizacji w 2021 r.

§

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca zadanie lub 
koordynująca program

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXIV/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 22 lipiec 2021 r.

 

14 70005 6057     
6059

Termomodernizacja budynku 
uzyteczności publicznej w Dąbrównie 342 208,05 141 511,24 F UG Dąbrówno

15 70005 6050 Adaptacja pomieszczeń GCK-B 
Dąbrówno 21 000,00 UG

16 70005 6050 Modernizacja GCK-B Dąbrówno 25 000,00 UG

17 75023
6050      
6057      
6059    

Zintegrowany system e-usługi 1 543 917,00 UG

18 75023 6050 Elewacja budynku UG 84 500,00 UG

19 75412 6060 Zestaw hydrauliczny do wyważania 
drzwi (OSP Dąbrówno) 15 252,00 Dofinansowanie  7.500,00     

UG - 7.752,00

20 75412 6060 Rozpieracz kolumnowy teleskopowyLUKAS Typ 
R422 (OSP Marwałd) 21 000,00 Dofinansowanie 7.500,00     

UG - 13.500,00

21 75412 6060 Samochód OSP Dąbrówno 201 000,00 FS Dąbrówno - 50.624,60    
UG - 150.375,40

22 75412 6050 Modernizacja OSP Tułodziad 6 000,00 FS Tułodziad

23 75412 6050 Utwardzenie placu przy OSP Jagodziny 10 000,00 UG

24 90001 6050 Dokumentacja -  kanalizacja Fiugajki 31 000,00 UG

25 90001 6050 Projekt - Modernizacji oczyszczalni 
ścieków Dąbrówno 18 655,00 UG

26 90001 6060 Pompa - oczyszczlnia ścieków 15 000,00 UG

27 90001 6060 Urządzenie ciśnieniowe WUKO 31 000,00 UG

28 90004 6060 Kosiarka samojezdna 15 500,00 UG

29 90004 6060 Kosiarka samojezdna 10 500,00 FS Wierzbica

30 90095 6050 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem 
Gardejki 20 000,00 FS Gardyny - 19.946,09      

UG - 53,91



Załącznik nr  3 
do  uchwały Nr XXXIV/.../21 Rady Gminy Dąbrówno

z dnia 22 lipiec 2021 r.

 

31 90095 6050      
6050R

Zagospodarowanie terenu wokół J. 
Piekiełko 24 694,00 FS Samin  10 000,00         

Dotacja celowa 14 694,00

32 90095 6050 Budowa altany Samin 7 300,00 FS Samin 3 800,00          
UG -  3 500,00

33 90095 6050 Budowa placu zabaw Elgnowo 4 000,00 FS Elgnowo - 2.000,00       
UG - 2.000,00

34 90095 6050 Budowa placu abaw Lewałd Wielki 1 400,00 UG

35 90095 6050 Zagospodarowanie terenu 11 400,00 FS Tułodziad

36 90095 6050 Ogrodzenie placu zabaw w 
miejscowości Pląchawy 5 100,00 FS Tułodziad 2.600,00        

UG - 2.500,00

37 90095 6050 Budowa placu zabaw w miejscowości 
Leszcz 18 000,00 FS Leszcz- 17.617,36        

UG-382,64

38 92195 6050 Modernizacja budynku świetlicy i OSP 
Marwałd 15 800,00 FS Marwałd - 11.716,64       

UG - 4 083,36

39 92195 6050 Budowa świetlicy Osiekowo 30 000,00 FS Osiekowo - 17.111,11     
UG - 12.888,89

40 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego 
Saminek 8 000,00 FS Saminek

41 92195 6050 Modernizacja świetlicy Wądzyn 10 000,00 FS Wądzyn

42 92195 6050 Budowa świetlicy w Ostrowitem 10 000,00 UG

43 92195 6050 Budowa budynku gospodarczego w 
miejscowości Brzeźno Mazurskie 9 000,00 UG

44 92695 6050 Budowa boiska Marwałd 10 000,00 UG

45 92695 6050 Siłownia zewnętrzna Brzęźno Maz. 11 320,00 FS Brzeźno Maz. - 11.318,10  
UG - 1,90

45 80101 6050 Modernizacja łazienek 1 000,00 PSP Elgnowo

2 371 497,00 2 210 878,89 0,00 0,00 641 511,24 0,00 xOgółem



Załącznik nr  4
do uchwały Nr XXXIV/.../21 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia  22 lipca 2021 r.

pożyczki
i kredyty

obliga-
cje pozostałe** obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16

1 Wydatki majątkowe razem: 2 064 611,05 495 193,79 1 569 417,26 2 064 611,05 495 193,79 0,00 495 193,79 1 569 417,26 1 569 417,26
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:
Razem wydatki: 1 534 917,00 230 237,55 1 304 679,45 1 534 917,00 230 237,55 230 237,55 1 304 679,45 1 304 679,45
z tego: 2021 r. 1 534 917,00 230 237,55 1 304 679,45

Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:
Razem wydatki: 187 486,00 123 445,00 64 041,00 187 486,00 123 445,00 123 445,00 64 041,00 64 041,00

z tego: 2021 r. 187 486,00 123 445,00 64 041,00 187 486,00 123 445,00 123 445,00 64 041,00 64 041,00

2021 r.

2022 r 

Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 342 208,05 141 511,24 200 696,81
342 208,05 141 511,24 141 511,24 200 696,81 200 696,81

z tego: 2021 r. 342 208,05 141 511,24 200 696,81

2021

1.2

Tytuł projektu: "Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej  w Dąbrównie". Oś priorytetowa: Efektywność energetyczna RPWM.04.00.00. Działanie: RPWM.04.03.00 Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków. 
Poddziałanie: RPWM.04.03.01 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych.

Dział 700 
rozdział 70005 342 208,05 141 511,24 200 696,81141 511,24 200 696,81

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 
podlegających zwrotowi. 

Środki z budżetu krajowego**
z tego:

Wydatki razem 
(10+11+12)

230 237,55 1 304 679,45

z tego, źródła finansowania:

w tym: Planowane wydatki
2021 r.

Środki
z budżetu 
krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16)

Wydatki razem 
(9+13)

pożyczki
i kredyty

Dział 750  
rozdział 75023 230 237,55

x

14

0,00

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

1 304 679,45

Środki z budżetu UE

Tytuł projektu: " Zintegrowany system świadczenia e-usług publicznych Gminy Dąbrówno. Oś priorytetowa: Cyfrowy Region RPWM.03.00.00 Działanie: Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka jakość e-usług 
publicznych.

Środki
z budżetu UE

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Lp. Projekt

1.1

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

struktural-nych

1.3
Poprawa Gopodarki Wodno-ściekowej na terenie Gminy Dąbrówno.W wyniku realizacji operacji osiągniety zostanie następujący cel: Poprawa infrastruktury technicznej związanej z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzeniem ścieków 

poprzez przebudowę wodociągu, budowę jednego odcinka sieci wodociągowej oraz budowę dwóch przydomowych oczyszczalni ścieków . PROW na lata 2014-2020

Dział 010   
rozdział        
01010



Załącznik nr  4
do uchwały Nr XXXIV/.../21 Rady Gminy  Dąbrówno

z dnia  22 lipca 2021 r.

2 Wydatki bieżące razem: 252 966,17 26 637,47 226 328,70 252 966,17 26 637,47 0 0 26 637,47 226 328,70 0 226 328,70
Program:

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki: 252 966,17 26 637,47 226 328,70 252 966,17 26 637,47 26 637,47 226 328,70 226 328,70

z tego: 2021 r. 252 966,17 26 637,47 226 328,70

2021

2 317 577,22 521 831,26 1 795 745,96 2 317 577,22 521 831,26 0,00 0,00 521 831,26 1 795 745,96 0,00 0,00 1 795 745,96

26 637,47

x 0

2 2

226 328,70

Ogółem (1+2) x

226 328,70252 966,17 26 637,47

RPO Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. Oś priorytetowa - Kadry dla gospodarki. Działania: Podniesienie jakości oferty edukcyjnej ukierunkowanej na rozwój 
kompetencji kluczowych uczniów. Tytuł projektu: "Rewolucja w naszej szkole".

2.1

Dział 801 
rozdział 80195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	zał. nr 1.pdf
	zał. nr 2.pdf
	zał. nr 3.pdf
	zał. nr 4.pdf

